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VERONNE (TI)

2004-06-17 (F) LOF 3147/806
Variété : grand

La base de données des Gascon Saintongeois

|inconnu |
inconnu
|inconnu |
inconnu
|inconnu |
Pére inconnu
TAYOT Tl | inconnu |
1982-06-20 (M) )
LOF 311/67 S | inconnu |
|inconnu |
inconnu
|inconnu |
inconnu
|inconnu |
|inconnu |
inconnu
|inconnu |
inconnu
|inconnu |
inconnu
Mére ||nconnu |
inconnu |inconnu |
inconnu
|inconnu |
inconnu
|inconnu |
inconnu
|inconnu |

Eleveur : lafarge denis / Propriétaire : lafarge denis

TITRE INITIAL
Tatouage : 2DWY905

Résultats concours

Lieu Date Type

FR ORGNAC L'AVEN 07 2008-02-29 Sanglier (G1) meute

Total des points

Résultats expositions

Lieu
FR NE ORGNAC L'AVEN
FR LE PUY EN VELAY 43
FR NE ST ASTIER 24
FR LE PUY EN VELAY 43
FR VILLEFRANCHE DE ROUERGUE 12 NE
FR LE PUY EN VELAY 43
FR ORGNAC L'AVEN 07 RE
FR NE SALON DE PROVENCE 13
FR RE ORGNAC L'AVEN 07
FR NE SAINT DENIS DE PILE 33
FR LE PUY EN VELAY 43
FR Orgnac I'Aven (RE)
FR Thiers (NE)

excellent sujet. Excellente ossature. Bonne téte et oreille. Bon dessus et dessous. Bons aplombs. Bonne angulation. Bonne démarche. Se

présente bien

http://saintongeois.tangor.net

Epreuve N° Juge
BECANNE-BRET-MICHEL-KRIEG

Date

2007-05-13
2007-07-29
2008-07-20
2008-07-27
2009-07-19
2009-07-26
2010-05-02
2010-06-06
2011-05-08
2011-06-26
2011-07-31
2012-04-29
2012-06-17

Classe
COF
COF
CTF
CTF
CTF
CTF
CTF
CiliE
CTF
CCF
CTF
CCFE
CCF

Conducteur Qualif. Pts

B 120
120

Juge

GOUBIE

ROUSSET BERNARD
CALLEGARIN
CAUJOLLE RENE
GOUBIE JACQUES
ROUSSET BERNARD
CROUZET CHRISTIAN
GENICHON GERARD
COUSINIE ERIC
CROUZET CHRISTIAN
FABBRE JEAN MICHEL
M. CALLEGARIN Lionel
M. MICHEL Jean-Pierre
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Qualif.
1 EXC+RCACS

1 EXC+RCACS

3 EXC

1 EXC+RCACS

3EXC

2 EXC

EXC

3 EXC

1 EXC MEILLEUR DE RA
1EXC

1EXC

1EXC

1EXC



http://saintongeois.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=178
http://saintongeois.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=2983&fn=pedigree&rq=TAYOT++TI
res_concours.php?seed=6324
res_concours.php?out=expo&seed=5215
res_concours.php?out=expo&seed=1087
res_concours.php?out=expo&seed=5293
res_concours.php?out=expo&seed=1212
res_concours.php?out=expo&seed=1359
res_concours.php?out=expo&seed=1594
res_concours.php?out=expo&seed=1713
res_concours.php?out=expo&seed=1653
res_concours.php?out=expo&seed=2127
res_concours.php?out=expo&seed=2047
res_concours.php?out=expo&seed=2235
res_concours.php?out=expo&seed=2436
res_concours.php?out=expo&seed=2370
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FR RE ORGNAC L'AVEN 07 2013-05-05 CCF COUSINIE ERIC 2 EXC

Total des points

Note : les données ne sont pas garanties. Elles ont été entrées par les membres sans garantie d'exactitude.
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res_concours.php?out=expo&seed=2611
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